

## Achizitionare materiale pt curatenie pt Comuna Simian

I.D.: 67295265

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.278,94 RON - 1.278,94 RON

---

Descriere: Achizitionare materiale pt curatenie pt Comuna Simian, conform descrierea ofertei: -Matura multi cu coad 2BUC\*6.72lei=13.44lei -Bref Wc Bile 10BUC\*5.04lei=50.4lei -Ariel automat 6 kg 1BUC\*57.98lei -Air wick rezerva 8BUC\*13.45lei=107.6lei -Prosop hartie tork 1BUC\*23.53lei - Faras cu lamela 1BUC\*3.36lei -Stergator picoare 1BUC\*21.01lei -Pronto gresie lichid 13BUC\*12.61lei=163.93lei -Pronto lemn 750 ml 15BUC\*12.61lei=189.15lei -Domestos 750 ml 5BUC\*6.72lei=33.6lei -Clin geam pompa 8BUC\*7.14lei=57.12lei -Saci Menaj 120l-10/s 2BUC\*5.88lei=11.76lei -Saci menaj 60 L 2SET\*4.2lei=8.4lei -Vanish lichid 1 l 4BUC\*13.45lei=53.8lei -Ace parfumat 1l 6BUC\*4.62lei=27.72lei -Lavete uscata 1BUC\*5.88lei -Prosop hartie mare 14BUC\*9.24lei=129.36lei -Cif 750ml 2BUC\*9.24lei=18.48lei -Nufar pt inox pompa 1BUC\*12.61lei -Bonux aut 6kg 1BUC\*36.13lei -Hartie igienica 8/se 21BUC\*10.08lei=211.68lei -Bref WC 750 ml 2BUC\*7.14lei=14.28lei -Pur 750 ml 1BUC\*5.88lei - Lavete antistatice 10BUC\*0.84lei=8.4lei -Set pahar 200 ml UF 2SET\*6.72lei=13.44lei

---